
  

UCHWAŁA NR 8481/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie powierzenia Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. Józefa Piłsudskiego 

w Kielcach przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

Inwestycji: Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury”, w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych (wstępna promesa Nr 

Edycja8/2023/7111/PolskiLad). 

Na podstawie art. 37 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), w związku z art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094, z późn. zm.) oraz w związku z udzieleniem przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr 

Edycja8/2023/7111/PolskiLad z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: 

Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń Wojewódzkiego Domu 

Kultury, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powierza się Wojewódzkiemu Domowi Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach 

(zwanego dalej: WDK) przygotowanie i przeprowadzenie w imieniu i na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, w tym w ramach 

pomocniczych działań zakupowych, na realizację Inwestycji: Modernizacja elewacji budynku 

oraz wybranych pomieszczeń Wojewódzkiego Domu Kultury” (zwanej dalej: Zadaniem), 

w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

(wstępna promesa Nr Edycja8/2023/7111/PolskiLad), obejmującego wszelkie czynności 

zastrzeżone dla kierownika zamawiającego, w tym do: 

1) opracowania analizy potrzeb i wymagań (jeżeli taki obowiązek wynika z ustawy 

prawo zamówień publicznych), 

2) sporządzenia dokumentacji zamówienia sprawdzonej pod kątem formalno-prawnym i 

zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz przekazania ogłoszenia do 



publikacji Oddziałowi Zamówień Publicznych Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

3) powołania komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie Zadania, 

4) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

Zadania na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz podejmowania 

wszystkich niezbędnych czynności mających na celu rozstrzygnięcie postępowania i 

zatwierdzenia wyniku tj. unieważnienia postępowania lub wyboru najkorzystniejszej 

oferty i zawarcia umowy na realizację Zadania. 

§ 2 

1. Województwo Świętokrzyskie udziela pełnomocnictwa WDK do reprezentowania 

Województwa Świętokrzyskiego we wszelkich sprawach związanych z realizacją 

zamówień publicznych o jakich mowa w § 1 oraz § 2 niniejszej uchwały, wszelkich 

innych sprawach związanych z lub dotyczących realizacji Zadania, zgodnie z 

udzieloną Promesą. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Świętokrzyskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie 

zobowiązań finansowych przez Województwo Świętokrzyskie w zakresie innym niż 

to wynikające z § 1 oraz § 2 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 3 

Województwo Świętokrzyskie w związku z powierzeniem i udzielonym pełnomocnictwem 

upoważnia WDK do złożenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wykonawcy lub 

wykonawcom wybranym w postępowaniach o jakich mowa w § 1, oświadczenia o przejęciu 

przez Województwo Świętokrzyskie zobowiązania do zapłaty wynagrodzenia należnego 

wskazanemu wykonawcy lub wykonawcom z tytułu realizacji umów zawartych pomiędzy 

nimi (tj. wskazanymi wykonawcami) a WDK działającym w imieniu i na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 4 

WDK nie przysługuje wynagrodzenie w związku z wykonywaniem czynności wynikających 

z udzielonego pełnomocnictwa. 

§ 5 

Pełnomocnictwo jest ważne do czasu jego odwołania. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach. 



§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


